

Laakson yhteissairaala Hankintarajataulukko 8.1.2020 / HANKESUUNNITTELUVAIHE	Rakennus- hanke = sisältyy rakennusten investointi- kustannuksiin	Käyttäjä- hankinta = tulosityksikön hankinta (LYS / Hki / HUS)	Käyttäjä vuokraa = Käyttäjän käyttötalous- budjetista	LYS ICT (Hki / HUS-H)	Tukipalvelut esim. kuvantaminen, apteekki, pesula	Kiinteistö ylläpito (KYMP / HUS-K)	Ylläpito ja huolto hankkeen valmistuttua	P = Puite- sopimushankinta (Hki/HUS) E = erillis- hankinta, kilpailutus (Hki, HUS, LYS)	Kommentti
X = Vastuu kokonaisuudesta; budjetti, laitehankinnat, asennus, käyttöönotto ja koulutus									
Talotekniset asennukset kuuluvat rakennushankkeeseen Kaikkiin hankintoihin pitää olla käyttäjän sisällön määrittely ja hyväksyntä									
Keittiölaitteet	X								
RST-kalusteet, seinäkaapisto ja toimistopöytä	X								
Vaunut	X								
Varusteet: esim. ilmoitustaulu, saippua-annostelija, pyyheteleline (kiinnitysten takia kuuluu urakkaan)	X								
Järjestelmät mm. jäte, pesuaine, HUOM! Ei pehmenneetty vesi	X								
Järjestelmät mm. tuotannonohjaus, omavalvonta		X							
Buffet-linjaston kalusteet (Käpy)	X								
Jätehuolto- ja siivouslaitteet ja kalusteet									
Jäteimujärjestelmä	X								
Kalusteisiin sijoittuvat jätteidenkeräys- ja lajitteluastiat mm. keittiöt, taukotilat	X								
Lattialle sijoittuvat jätteidenkeräys- ja lajitteluastiat mm. keittiöt, taukotilat		X							
Jätehuoneiden jätteidenkeräys- ja lajitteluastiat			X						
Jätelajitteluvaunut potilashuoneissa, vastaanottohuoneissa, toimistoissa yms.		X							
Siivouslaitteet					X Tukipalvelut				
Siivous- ja jätehuoltotilojen hyllyt, kuivaustelineet, allasvarusteet, siivousvälinekiskot	X								
Siivousvälineiden pesulaitteet	X								
Opasteet									
Rakennusten ovi-, käytävä-, kerros- yms. opasteet	X								
Ulkoalueiden opasteet, digitaaliset opastetaulut	X								
Sähköiset opasteet ja informaatiojärjestelmät				Ks. erillinen hankintarajataulukko järjestelmistä					
Ulkolaukeiden varusteet ja kalusteet									
Piha-alueen jätelajitteluastiat, pyörätelineet, oleskelutilojen varusteet ja kalusteet, leikkivarusteet, istutukset varusteineen	X								
Muut varusteet ja kalusteet ja laitteet									
Kuntoutus-, terapia- ja liikuntatilojen kuntoulu- ja terapialaitteet, kävelyharjoituslaitteet yms.		X							
Putkipostijärjestelmä ja putkipostikapselit	X								
Väestönsuojan varusteet ja kalusteet ja laitteet	X								
Käsisammuttimet ja sammutuspeitteet	X								
Robotit sekä niiden edellyttämät järjestelmät					X				
ICT-JÄRJESTELMÄT				Ks. erillinen ICT vastuunjakotaulukko					
Puhelin- viestintä- ja merkinantojärjestelmät					X				
ÄV-, sähköiset opastus- ja informaatiojärjestelmät					X				
Turvallisuusjärjestelmät					X				
Tietoverkkojärjestelmät					X				
Lääkintätekniset järjestelmät					X				
Päätelaitteet					X				
Muut järjestelmät ja innovaatiot					X				